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Podłoże i obsypka fundamentu

z piasku warstwą 15cm

Beton klasy C20/25 (B25)

wodoszczelny (W8)

WIDOK Z GÓRY

d

Dz
+3

0

20

15

2010 10

30
20

10

7

5

8

15

20
30

1515

Dz
Dz+10

Dz+10

Darnina

Krata

Beton klasy C20/25 B(25)

Rury PP d [mm]

VIEW FROM THE TOP

B

A

ściek betonowy

typ korytkowy

wg KPED karta 01.03

podsypka cementowo-

piaskowa - 5cm

podbudowa -żwir,

pospółka - 10cm

Umocnienie skarp płytami betonowymi

chodnikowymi 50x50x7

na podsypce cementowo-piaskowej

Umocnienie skarp płytami betonowymi

chodnikowymi 50x50x7

na podsypce cementowo-piaskowej

RD - rzędna dna rowu

RW - rzędna wylotu kanału

d - średnica kanału

Dz -średnica zewnętrzna kanału

Wymiary wylotu podano w cm
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tytuł projektu:
BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ

6WYLOT KANALIZACJI DESZCZOWEJ W1 1:25

Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr K600624 ul. Św. Floriana w Lusinie od km 0+000,00  -

1+098,30 polegająca na budowie chodnika, kanalizacji deszczowej wraz z oświetleniem ulicznym

oraz przebudową istniejącej infrastruktury technicznej


